PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(шестое заседание четвертого созыва)

от 23.09.2020  г. № 51

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

за первое полугодие 2020  года
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за первое полугодие 2020 года  по доходам в сумме  53 195 931,74 рублей, по расходам в сумме  43 553 289,19 рублей, профицит в сумме 9 642 642,55 рублей со следующими показателями:
по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за первое полугодие 2020 года, согласно приложению 1.
по доходам бюджета  муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за первое полугодие 2020 года по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 2;

по расходам бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за первое полугодие 2020 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению 3;
по расходам бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за первое полугодие 2020 года по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению 4;
по распределению бюджетных ассигнованиий по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделов, подразделов классификации расходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за первое полугодие 2020 года, согласно приложению 5.

по использованию средств резервного фонда муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за первое полугодие 2020 года, согласно приложению 6.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования по адресу: www.volosovo-gorod.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной комиссии совета депутатов и  председателя КГХ АМО Волосовский муниципальный район.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                                С. А. Фролов